Technika stlaceného vzduchu / Rozvod stlaceného vzduchu Infinity

90247 - FEMALE SEDLOVA SPOJKA INFINITY - Koncova Spojka
trubkoveého rozvodu

Kod produktu: 53174

Varianty zbozi
Objednaci DN Vniteni
kod zavit
9024700002 25 mm G1/2"
9024700003 32mm G1/2"
9024700004 40 mm G1/2"
9024700005 50 mm G1/2"
9024700006 63 mm G1/2"

Sestihran

Provozni

tlak

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

Rychlospojka pro systém rozvodu vzduchu, médium - vzduch

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Hlinikova slitina

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum, inertni plyn -dusik,argon

Norma vyrobku: 1SO 228

Pouziti produktu: Systém rozvodu stla¢eného vzduchu Infinity

Vnéjsi barva: Stfibrna

a vakuum.
Podtlak Hmotnost
99 kPa 0,105 kg
99 kPa 0,123 kg
99 kPa 0,13 kg
99 kPa 0,16 kg
99 kPa 0,186 kg

Zdvih

Osa L2=39 mm mm

Osa L2=42,5 mm mm

Osa L2=46 mm mm

Osa L2=52 mm mm

Osa L2=57,5 mm mm

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
504,00 K¢
525,00 K¢
533,00 K¢

624,00 K¢

672,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

	90247 - FEMALE SEDLOVÁ SPOJKA INFINITY - Koncová spojka trubkového rozvodu
	Varianty zboží


